

Art:Nr.:3102089GTIN:4031072205471Hersteller GLN:8015589000022Intrastat:19059080

Verkehrsbezeichnung:FOCACCIA SALAME PICCANTE, PEPERONI E FORMAGGIO G360 ST12

Beschreibung:Focaccia aus 24 Stunden-Hefeteig, auf Stein gebacken, gefüllt mit scharfer Salami, Mozzarella, Edamer Käse und Paprika – tiefgekühlt -

Zutaten:

WEIZENMEHL, Wasser, Salami (10%) (Rindfleisch, Schweinefleisch, Salz, Dextrose, Aromastoffe, Gewürze, Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsstoff: E250, E252), Edamer 8% (MILCH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), Mozzarella 8% (MILCH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), Paprika 7%, Tomatenpüree 5%, Olivenöl, Salz, Zucker, Hefe, gemälztes WEIZENMEHL, Olivenöl extravergine, Oregano. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN, EI, SOJA, FISCH und SENF enthalten.

Zubereitungs-empfehlung:Die Focaccia aus der Packung nehmen und ca. 30 Minuten auftauen lassen. In der Zwischenzeit den Backofen auf 220 °C vorheizen. Die Focaccia ca. 8 Minuten auf dem Backofenrost erwärmen.

Aufbewahrung:Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe		Palettendaten	
Farbstoff:	nein	Nettogewicht VE in g:	4320
Konservierungsstoff:	Natriumnitrit, Kaliumnitrat	Nettovolumen VE in ml:	0
Antioxidationsmittel:	Natrium-L-Ascorbat	Bruttogewicht VE in g:	4582
Geschmacksverstärker:	nein	Inhalt VE:	12 x 360 g
geschwefelt:	nein	Lagen pro Palette:	7
geschwärzt:	nein	VE pro Lage:	12
Süßungsmittel:	nein	VE pro Palette:	84
Phosphat:	nein	Palettentyp:	EURO 1
Phenylalaninquelle:	nein	Palettenhöhen in mm:	1914
coffeinhaltig:	nein	Palettengewicht in g:	404888
chininhaltig:	nein	Verpackungsdaten	

Allergene		Kartonmaße in mm:		295 X 252 X 252
Gluten und Erzeugnisse:	Ja	Weizenerzeugnisse	Papier / Pappe in g	260
Krebstiere und Erzeugnisse:	Nein		Kunststoffe in g:	2
Eier und Erzeugnisse:	KK		Verbunde in g:	0
Fisch und Erzeugnisse:	KK		Glas in g:	0
Erdnüsse und Erzeugnisse:	Nein		Aluminium in g:	0
Soja und Erzeugnisse:	KK		Keramik in g:	0
Milch und Erzeugnisse:	Ja		Milcherzeugnisse	Tara Gesamt in g:
Nüsse und Erzeugnisse:	KK			
Sellerie und Erzeugnisse:	Nein	Mikrobiologische Faktoren		
Senf und Erzeugnisse:	KK	Gesamtkeimzahl in KBE/g:		<6000000
Sesam und Erzeugnisse:	Nein	Coliforme in KBE/g:		
Schwefeldioxid und Erzeugnisse:	Nein	E.Coli in KBE/g:		<3000
Lupine und Erzeugnisse:	Nein	St.Aureus in KBE/g:		<100
Weichtiere und Erzeugnisse:	Nein	Salmonella sp. in KBE/g:		n.n. / 25g
		L Monocytogenes in KBE/g:		100

Nährwerte		Sonstige	
Brennwert kj / kcal:	1146 / 272	MHD in Monaten(Werk):	365 Tage
Fett:	9	LOT Kennzeichnung:	dd/mm/yyyy
davon gesättigte Fettsäuren	3,6	Lagerbedingungen:	TK Tiefgekühlt
Kohlenhydrate:	35	Garantierte RLZ:	90 Tage
davon Zucker:	1,2	Zertifikat:	BRC / IFS
Eiweiß:	12		
Salz:	2	GMO:	Nein

